IMMOBILIARE GRANDE DISTRIBUZIONE SIIQ S.P.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 01 GIUGNO 2018

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 300 Azionisti in proprio o per delega
per n. 82.036.058 azioni ordinarie pari al 74,347148% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

1. Bilancio di esercizio al 31.12.2017; Relazione degli Amministratori sulla gestione; Relazione della societa di revisione legale; Relazione del Collegio Sindacale;

Presentazione del bilancio consolidato al 31.12.2017; deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO
DELEGA)
Favorevoli 290 81.435.427 99,267845 99,267845
Contrari 0 0 0,000000 0,000000
Astenuti 3 328.631 0,400593 0,400593
Non Votanti 7 272.000 0,331562 0,331562
Totale 300 82.036.058 100,000000 100,000000

2. Destinazione dell’utile di esercizio e distribuzione del dividendo agli Azionisti; deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO
DELEGA)
Favorevoli 288 81.328.058 99,136965 99,136965
Contrari 0 0 0,000000 0,000000
Astenuti 2 300.000 0,365693 0,365693
Non Votanti 10 408.000 0,497342 0,497342

Totale 300 82.036.058 100,000000 100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
73,802812
0,000000
0,297830
0,246507
74,347148

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
73,705506
0,000000
0,271882
0,369760
74,347148



3. Relazione sulla Remunerazione ai sensi dell’art. 123-ter, comma 6, del D. Lgs. 58/98; deliberazioni inerenti e conseguenti.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

90

198

2

10

300

N. AZIONI

71.754.107
9.573.951
300.000
408.000
82.036.058

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

87,466547
11,670418
0,365693
0,497342
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

87,466547
11,670418
0,365693
0,497342
100,000000

4. Autorizzazione all’acquisto e alla disposizione di azioni proprie; deliberazioni inerenti e conseguenti.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

5. Nomina del Consiglio di Amministrazione

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
109
179
2
10
300

N. AZIONI

69.081.311
12.246.747
300.000
408.000
82.036.058

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

84,208472
14,928493
0,365693
0,497342
100,000000

5.1 Determinazione del numero dei componenti il Consiglio di Amministrazione;

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

254

27

5

14

300

N. AZIONI

78.300.027
2.084.758
467.922
1.183.351
82.036.058

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

95,445867
2,541270
0,570386
1,442477

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

84,208472
14,928493
0,365693
0,497342
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

95,445867
2,541270
0,570386
1,442477

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
65,028883
8,676623
0,271882
0,369760
74,347148

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
62,606597
11,098909
0,271882
0,369760
74,347148

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
70,961280
1,889362
0,424066
1,072440
74,347148



5.2 Determinazione della durata in carica del Consiglio di Amministrazione;

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 274
Contrari 4
Astenuti 5
Non Votanti 17
Totale 300

N. AZIONI

79.928.252
320.533
467.922

1.319.351

82.036.058

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

97,430635
0,390722
0,570386
1,608257

100,000000

5.3 Determinazione del compenso dei componenti il Consiglio di Amministrazione;

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 24
Contrari 241
Astenuti 24
Non Votanti 11
Totale 300

5.4 Nomina dei componenti il Consiglio di Amministrazione;

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
LISTA 1 - COOP ALLEANZA 13
3.0 SOC COOP
LISTA 2 - UNICOOP TIRRENO 1
S.C.
LISTA 3 - GWM GROWTH 199
FUND S.A.
LISTAN. 4 - FONDI 85
Contrari 1
Astenuti 1
Non Votanti 0
Totale 300

N. AZIONI

67.216.610
12.889.385
1.422.063
508.000
82.036.058

N. AZIONI

48.946.157

13.271.379

14.099.654

5.518.920
199.897

51

0
82.036.058

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

81,935446
15,711853
1,733461
0,619240
100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

59,664199
16,177495
17,187142

6,727432
0,243670
0,000062
0,000000
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

97,430635
0,390722
0,570386
1,608257

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

81,935446
15,711853
1,733461
0,619240
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

59,664199
16,177495
17,187142

6,727432
0,243670
0,000062
0,000000
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
72,436898
0,290491
0,424066
1,195694
74,347148

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO

60,916667
11,681315

1,288779

0,460387
74,347148

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
44,358630

12,027506
12,778150

5,001654
0,181161
0,000046
0,000000
74,347148



6. Nomina del Collegio Sindacale

6.1 Nomina dei tre Sindaci Effettivi e dei tre Sindaci Supplenti;

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE
DELEGA)
LISTAN. 1 - COOP ALLENZA 14 62.217.536 75,841694
3.0
LISTAN. 3 - GWM GROWTH 1 4.633.285 5,647864
FUND S.A.
LISTA N. 4 - FONDI 283 14.985.289 18,266710
Contrari 1 199.897 0,243670
Astenuti 1 51 0,000062
Non Votanti 0 0 0,000000
Totale 300 82.036.058 100,000000
6.2 Determinazione del compenso dei componenti il Collegio Sindacale.
N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE
DELEGA)
Favorevoli 222 76.494.839 93,245386
Contrari 44 3.630.641 4,425665
Astenuti 24 1.502.578 1,831607
Non Votanti 10 408.000 0,497342
Totale 300 82.036.058 100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

75,841694
5,647864

18,266710
0,243670
0,000062
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

93,245386
4,425665
1,831607
0,497342

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
56,386136

4,199026

13,580778
0,181161
0,000046
0,000000

74,347148

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
69,325285
3,290356
1,361747
0,369760
74,347148



