IMMOBILIARE GRANDE DISTRIBUZIONE SIIQ S.P.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI TENUTASI IN DATA 01 GIUGNO 2018

Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 300 Azionisti in proprio o per delega per n. 82.036.058 azioni ordinarie pari al 74,347148% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

1. Bilancio di esercizio al 31.12.2017; Relazione degli Amministratori sulla gestione; Relazione della società di revisione legale; Relazione del Collegio Sindacale; Presentazione del bilancio consolidato al 31.12.2017; deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	290	81.435.427	99,267845	99,267845	73,802812
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	3	328.631	0,400593	0,400593	0,297830
Non Votanti	7	272.000	0,331562	0,331562	0,246507
Totale	300	82.036.058	100,000000	100,000000	74,347148

2. Destinazione dell'utile di esercizio e distribuzione del dividendo agli Azionisti; deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	288	81.328.058	99,136965	99,136965	73,705506
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	2	300.000	0,365693	0,365693	0,271882
Non Votanti	10	408.000	0,497342	0,497342	0,369760
Totale	300	82.036.058	100,000000	100,000000	74,347148

3. Relazione sulla Remunerazione ai sensi dell'art. 123-ter, comma 6, del D. Lgs. 58/98; deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	90	71.754.107	87,466547	87,466547	65,028883
Contrari	198	9.573.951	11,670418	11,670418	8,676623
Astenuti	2	300.000	0,365693	0,365693	0,271882
Non Votanti	10	408.000	0,497342	0,497342	0,369760
Totale	300	82.036.058	100,000000	100,000000	74,347148

4. Autorizzazione all'acquisto e alla disposizione di azioni proprie; deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE
	DELEGA)				ORDINARIO
Favorevoli	109	69.081.311	84,208472	84,208472	62,606597
Contrari	179	12.246.747	14,928493	14,928493	11,098909
Astenuti	2	300.000	0,365693	0,365693	0,271882
Non Votanti	10	408.000	0,497342	0,497342	0,369760
Totale	300	82.036.058	100,000000	100,000000	74,347148

- 5. Nomina del Consiglio di Amministrazione
 - 5.1 Determinazione del numero dei componenti il Consiglio di Amministrazione;

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	254	78.300.027	95,445867	95,445867	70,961280
Contrari	27	2.084.758	2,541270	2,541270	1,889362
Astenuti	5	467.922	0,570386	0,570386	0,424066
Non Votanti	14	1.183.351	1,442477	1,442477	1,072440
Totale	300	82.036.058	100.000000	100.000000	74.347148

5.2 Determinazione della durata in carica del Consiglio di Amministrazione;

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE
	DELEGA)				ORDINARIO
Favorevoli	274	79.928.252	97,430635	97,430635	72,436898
Contrari	4	320.533	0,390722	0,390722	0,290491
Astenuti	5	467.922	0,570386	0,570386	0,424066
Non Votanti	17	1.319.351	1,608257	1,608257	1,195694
Totale	300	82.036.058	100,000000	100,000000	74,347148

5.3 Determinazione del compenso dei componenti il Consiglio di Amministrazione;

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	24	67.216.610	81,935446	81,935446	60,916667
Contrari	241	12.889.385	15,711853	15,711853	11,681315
Astenuti	24	1.422.063	1,733461	1,733461	1,288779
Non Votanti	11	508.000	0,619240	0,619240	0,460387
Totale	300	82.036.058	100,000000	100,000000	74,347148

5.4 Nomina dei componenti il Consiglio di Amministrazione;

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
LISTA 1 - COOP ALLEANZA	13	48.946.157	59,664199	59,664199	44,358630
3.0 SOC COOP LISTA 2 - UNICOOP TIRRENO	1	13.271.379	16,177495	16,177495	12,027506
S.C.	1	15.2/1.5/9	10,177493	10,177493	12,027300
LISTA 3 - GWM GROWTH	199	14.099.654	17,187142	17,187142	12,778150
FUND S.A.					
LISTA N. 4 - FONDI	85	5.518.920	6,727432	6,727432	5,001654
Contrari	1	199.897	0,243670	0,243670	0,181161
Astenuti	1	51	0,000062	0,000062	0,000046
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	300	82.036.058	100,000000	100,000000	74,347148

6. Nomina del Collegio Sindacale

6.1 Nomina dei tre Sindaci Effettivi e dei tre Sindaci Supplenti;

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
LISTA N. 1 - COOP ALLENZA	14	62.217.536	75,841694	75,841694	56,386136
3.0					
LISTA N. 3 - GWM GROWTH	1	4.633.285	5,647864	5,647864	4,199026
FUND S.A.					
LISTA N. 4 - FONDI	283	14.985.289	18,266710	18,266710	13,580778
Contrari	1	199.897	0,243670	0,243670	0,181161
Astenuti	1	51	0,000062	0,000062	0,000046
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	300	82.036.058	100,000000	100,000000	74,347148

6.2 Determinazione del compenso dei componenti il Collegio Sindacale.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	222	76.494.839	93,245386	93,245386	69,325285
Contrari	44	3.630.641	4,425665	4,425665	3,290356
Astenuti	24	1.502.578	1,831607	1,831607	1,361747
Non Votanti	10	408.000	0,497342	0,497342	0,369760
Totale	300	82.036.058	100,000000	100,000000	74,347148